
行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 3年 5月31日現在

R03.06.01

（日本人と外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )4(606 586 967 454,1
00120 北黒田 )1(474,1 685,1 857,1 443,3
00121 浜（北黒田） 5 8 5 31
00131 北黒田（宗意原） 721 401 741 152
00132 浜（宗意原） 951 361 871 143
00133 筒井（宗意原） )2(039 899 180,1 970,2
00141 北黒田（新立） 11 11 51 62
00142 浜（新立） 876 526 386 803,1
00143 筒井（新立） )1(333 623 363 986
00150 浜（本村） 722 281 202 483
00160 筒井 )6(287,1 739,1 901,2 640,4
00161 筒井（社宅） 211 211 211

松前校区　計 )41(444,6 737,6 013,7 740,41

00210 徳丸 795 276 737 904,1
00220 中川原 694 365 926 291,1
00230 出作 053 353 234 587
00240 神崎 026 986 977 864,1
00250 鶴吉 )1(513 973 124 008
00259 鶴吉（鶴寿荘） 51 2 41 61
00260 横田 911 421 951 382
00270 大溝 551 271 502 773
00279 大溝（老人ホーム） 44 12 32 44
00280 永田 )1(391 012 842 854
00290 東古泉 042 562 682 155

北伊予校区　計 )2(441,3 054,3 339,3 383,7

00310 大間 )1(502 291 232 424
00320 上高柳 )1(045 065 766 722,1
00330 恵久美 244 415 245 650,1
00339 恵久美（公務宿） 25 94 72 67
00340 昌農内 385 416 647 063,1

00350 西高柳 )1(945 435 046 471,1
00360 西古泉 )3(918 819 100,1 919,1
00369 西古泉（警察学校） 59 38 21 59
00370 北川原 615 655 506 161,1
00379 北川原（エンゼル） 34 5 93 44
00380 北川原（塩屋） )1(582 992 533 436

岡田校区　計 )7(921,4 423,4 648,4 071,9

合　　　　計 )32(717,31 115,41 980,61 006,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 3年 5月31日現在

R03.06.01

（日本人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )4(606 486 667 054,1
00120 北黒田 )1(464,1 285,1 157,1 333,3
00121 浜（北黒田） 5 8 5 31
00131 北黒田（宗意原） 201 001 621 622
00132 浜（宗意原） 851 361 771 043
00133 筒井（宗意原） )2(729 499 470,1 860,2
00141 北黒田（新立） 11 11 51 62
00142 浜（新立） 076 816 286 003,1
00143 筒井（新立） )1(333 623 263 886
00150 浜（本村） 522 081 202 283
00160 筒井 )6(177,1 629,1 990,2 520,4
00161 筒井（社宅） 211 211 211

松前校区　計 )41(483,6 407,6 952,7 369,31

00210 徳丸 795 276 737 904,1
00220 中川原 594 265 926 191,1
00230 出作 943 253 234 487
00240 神崎 516 486 977 364,1
00250 鶴吉 )1(513 973 024 997
00259 鶴吉（鶴寿荘） 51 2 41 61
00260 横田 911 421 951 382
00270 大溝 551 271 502 773
00279 大溝（老人ホーム） 44 12 32 44
00280 永田 )1(391 902 842 754
00290 東古泉 032 562 672 145

北伊予校区　計 )2(721,3 244,3 229,3 463,7

00310 大間 )1(402 191 132 224
00320 上高柳 )1(835 855 666 422,1
00330 恵久美 244 415 245 650,1
00339 恵久美（公務宿） 25 94 72 67
00340 昌農内 965 316 337 643,1

00350 西高柳 )1(174 925 665 590,1
00360 西古泉 )3(518 819 499 219,1
00369 西古泉（警察学校） 59 38 21 59
00370 北川原 615 655 506 161,1
00379 北川原（エンゼル） 34 5 93 44
00380 北川原（塩屋） )1(772 092 533 526

岡田校区　計 )7(220,4 603,4 057,4 650,9

合　　　　計 )32(335,31 254,41 139,51 383,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 3年 5月31日現在

R03.06.01

（外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )4(4 1 3 4
00120 北黒田 )1(11 4 7 11
00131 北黒田（宗意原） 52 4 12 52
00132 浜（宗意原） 1 1 1
00133 筒井（宗意原） )2(5 4 7 11
00142 浜（新立） 8 7 1 8
00143 筒井（新立） )1(1 1 1
00150 浜（本村） 2 2 2
00160 筒井 )6(71 11 01 12

松前校区　計 )41(47 33 15 48

00220 中川原 1 1 1
00230 出作 1 1 1
00240 神崎 5 5 5
00250 鶴吉 )1(1 1 1
00280 永田 )1(1 1 1
00290 東古泉 01 01 01

北伊予校区　計 )2(91 8 11 91

00310 大間 )1(2 1 1 2
00320 上高柳 )1(3 2 1 3
00340 昌農内 41 1 31 41
00350 西高柳 )1(97 5 47 97
00360 西古泉 )3(7 7 7
00380 北川原（塩屋） )1(9 9 9

岡田校区　計 )7(411 81 69 411

合　　　　計 )32(702 95 851 712


